
PACHET CURATENIE si dezinfectanti

I.D.: 49720860

Data
publicarii 16.09.20

Coduri CPV 44423000-1

Pretul
estimativ: 2.578,10 RON - 2.578,10 RON

Descriere: PULVERIZATOR 10BUC X 7 =70 LAVETE USCATE 10BUC X 3,33 =33 DERO MANUAL GREEN
10KG 2BUC X 42 =84 DEZ HEXIS 1L 3BUC X 42 =546 BIONET SANIDOR 1L 5BUC X 39 =195
DOMESTOS 5L 4BUC X 34 =136 CHIM DEZINFECT 5L 8BUC X 33 =264 IGIENOL 4L 4BUC X 47 =
188 CLOR 5L 8BUC X 13,50 = 108 DOZATOR SAPUN 500ML 5BUC X 14.50 =72,50 MOPY GEL
500ML 10BUC X 30 =300 ASEVI DEZINFECTANT SUPRAF. 1 L 12BUC X 12.50 =150 SOL. GEAM
M.A. 5L 4BUC X 22 =88 SAPUN 5L 4BUC X 17.50 = 70 COS GUNOI 28L 4BUC X 68.40 = 273,6
